
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння назв вулиць в межах 
Золочівської територіальної громади 
Бориспільського району 

             

Заслухавши та обговоривши пропозицію головного спеціаліста відділу
містобудування,  архітектури  та  землекористування  Едуарда  КОРОВІНА  та
подані зави Вероніки НАЗАРЕНКО та Віктора ДЕМЧЕНКА щодо присвоєння
власних назв вулиць в масиві «Урочище Гатне» та в ГО СТ «Дніпро» в межах
Золочівської територіальної громади, в зв’язку з необхідністю надання адрес
власникам нерухомого майна, керуючись ст. 26, ст. 37, ст. 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

                  Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Присвоїти  назву  вулиці  за  межами  населених  пунктів  в  масиві
«Урочище Гатне» Золочівської територіальної громади Бориспільського району
Київської області: вулиця  Кийлівська. 

2. Присвоїти назву вулиці за межами населених пунктів в громадській
організації «Садове товариство «Дніпро» Золочівської територіальної громади
Бориспільського району Київської області: вулиця  Кільцева. 

3.  Доручити  секретарю сільської  ради  Валентині  НОРЕЦЬ направити
відповідний  лист  для  внесення  вищевказаних  назв  вулиць  до  словників
державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  ДП  «Національні
інформаційні системи» Міністерства юстиції України.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1738-59-VІІІ


